
（ ）メ デ ィ カ ル Ｓ Ｐ

（ ）稲 毛 高

（ ）慶 應 志 木 高

（ ）渋 谷 幕 張 高

（ ）稲 毛 高

（ ）稲 毛 高

（ ）東 邦 高

（ ）東 邦 高

下村　たかし

佐 野 　 和 祥

永 山 　 竣

赤 沢 　 貫 太

中 田 　 大 介

仲 地 　 祐 人

藤 井 　 潤

安 藤 　 祥 吾
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３位決定戦：43.赤沢　貫太（渋谷幕張高）３-６　60.仲地　祐人（稲毛高）

18歳以下・男子（ＱＦ以降）

1.

12.

22.

43.

44.

60.

71.

86.

63

63

63

64

63

63

75

下村　

赤沢

仲地　

安藤　

下村　

安藤　

下村　
優勝
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（ ）メ デ ィ カ ル Ｓ Ｐ

（ ）昭 和 秀 英 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）東 邦 高

（ ）稲 毛 高

（ ）検 見 川 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）千 葉 南 高

（ ）富 里 高

（ ）稲 毛 高

（ ）検 見 川 高

（ ）稲 毛 高

（ ）千 葉 黎 明 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）誉 田 Ｔ Ｃ

（ ）東 京 学 館 浦 安 高

（ ）東 邦 高

（ ）稲 毛 高

（ ）検 見 川 高

（ ）富 里 高

（ ）昭 和 秀 英 高

下村　たかし

b y e

橋 本 　 悠

渡 辺 　 勝 大

芦 田 　 拓 海

b y e

b y e

船 山 　 颯 斗

松 岡 　 巧 祐

b y e

柳 田 　 晋 介

松 戸 　 智 哉

菅 野 　 航 汰

森 　 涼 太

b y e

平 田 　 太 陽

佐 野 　 和 祥

b y e

宮 下 　 拓 巳

渡 辺 　 大 貴

小 林 　 稔

b y e

b y e

太 田 　 翔 吾

伊 藤 　 唯

b y e

b y e

黒 河 　 海 斗

大 野 　 尚 輝

星 川 　 輝 季

b y e

武市　明日海
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３位決定戦：
決　勝　戦：

１８歳以下・男子（Ａ）
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1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

7.

8.

9.

10.

15.

11.

12.

18.

13.

14.

15.

22.

23.

16.

17.

26.

27.

18.

19.

20.

31.

21.

63

75

75

63

wo

61

64

63

63

61

61

wo

60

60

63

61

61

61

62

63

下村　

渡辺

芦田　

船山　

松岡　

松戸

森　

平田　

佐野　

渡辺

小林　

太田　

伊藤　

黒河　

星川　

武市

下村　

船山　

松岡　

平田　

佐野　

小林　

黒河　

武市

下村　

平田　

佐野　

武市

下村　

佐野　

下村　
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（ ）慶 應 志 木 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）稲 毛 高

（ ）検 見 川 高

（ ）千 葉 黎 明 高

（ ）初 石 Ｔ Ｃ

（ ）検 見 川 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）東 邦 高

（ ）昭 和 秀 英 高

（ ）稲 毛 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）千 葉 黎 明 高

（ ）昭 和 秀 英 高

（ ）東 邦 高

（ ）東 総 工 高

（ ）富 里 高

（ ）検 見 川 高

（ ）稲 毛 高

（ ）佐 倉 高

（ ）千 葉 西 高

（ ）渋 谷 幕 張 高

永 山 　 竣

b y e

小野　瑠玖都

保 住 　 彪 太

中 島 　 陸

b y e

b y e

吉 田 　 直 輝

青 木 　 龍 弥

b y e

山本　遼太郎

香 取 　 俊 吾

杉 山 　 海 斗

在 原 　 拓 哉

b y e

石 井 　 希 望

石 井 　 達 也

b y e

小 熊 　 塔 矢

德 山 　 信 寛

兼 松 　 郁 生

伊 藤 　 環 樹

b y e

市 川 　 佳 尚

土 井 　 颯 大

b y e

b y e

塚 本 　 功 輝

小 川 　 新

土 田 　 悠 介

b y e

赤 沢 　 貫 太
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準決勝ＣvsＤ：
準決勝ＡvsＢ：

１８歳以下・男子（Ｂ）
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22.

34.

23.

24.

25.

38.

39.

26.

27.

42.

28.

29.

30.

31.

47.

32.

33.

50.

34.

35.

36.

37.

55.

38.

39.

58.

59.

40.

41.

42.

63.

43.

63

64

61

63

62

63

61

76(2)

63

60

64

63

63

60

61

61

61

75

64

64

63

永山　

小野

中島　

吉田　

青木

香取

杉山　

石井　

石井

德山

兼松　

市川　

土井　

塚本　

小川

赤沢

永山　

中島　

青木

石井　

石井

市川　

土井　

赤沢

永山　

石井　

石井

赤沢

永山　

赤沢

赤沢
B
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（ ）稲 毛 高

（ ）東 邦 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）千 葉 黎 明 高

（ ）ken'sエ スト ー レ

（ ）千 葉 南 高

（ ）東 邦 高

（ ）富 里 高

（ ）稲 毛 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）検 見 川 高

（ ）東 京 学 館 浦 安 高

（ ）初 石 Ｔ Ｃ

（ ）検 見 川 高

（ ）東 邦 高

（ ）南 市 川 Ｔ Ｇ

（ ）稲 毛 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）昭 和 秀 英 高

（ ）富 里 高

（ ）千 葉 黎 明 高

（ ）ア ル ド ー ル Ｔ Ｓ

中 田 　 大 介

b y e

筈 井 　 悠 斗

山 下 　 龍 元

柴 田 　 海 吏

b y e

b y e

小 嶋 　 俊 哉

樋口　新之介

b y e

山 岡 　 光 太

林 　 武 憲

菅 原 　 建 樹

笈 掛 　 真 宏

b y e

橋 本 　 陵 央

竹 村 　 春 介

b y e

川 井 　 大 介

山 﨑 　 修 平

海 口 　 航 輝

山 口 　 達 也

b y e

仲 地 　 祐 人

今 井 　 要

b y e

b y e

斎 藤 　 裕 弥

藤 ケ 﨑 　 裕

伊 藤 　 一 輝

b y e

足 立 　 正
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１８歳以下・男子（Ｃ）
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44.

66.

45.

46.

47.

70.

71.

48.

49.

74.

50.

51.

52.

53.

79.

54.

55.

82.

56.

57.

58.

59.

87.

60.

61.

90.

91.

62.

63.

64.

95.

65.

62

63

61

60

62

62

62

63

60

60

62

64

61

60

61

63

60

64

63

63

中田　

山下

柴田　

小嶋　

樋口

山岡　

菅原　

橋本　

竹村　

川井　

海口　

仲地　

今井

斎藤

藤ケ﨑　

足立　

中田　

小嶋　

山岡　

菅原　

川井　

仲地　

斎藤

足立　

中田　

菅原　

仲地　

足立　

中田　

仲地　

仲地　
C
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（ ）検 見 川 高

（ ）富 里 高

（ ）千 葉 南 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）稲 毛 高

（ ）東 邦 高

（ ）昭 和 秀 英 高

（ ）千 葉 黎 明 高

（ ）稲 毛 高

（ ）検 見 川 高

（ ）志 津 Ｔ Ｃ

（ ）検 見 川 高

（ ）四 街 道 北 高

（ ）稲 毛 高

（ ）昭 和 秀 英 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）富 里 高

（ ）東 京 学 館 浦 安 高

（ ）稲 毛 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）東 邦 高

丸 田 　 祥 史

b y e

水 内 　 竹 尋

鈴 木 　 広 大

内 田 　 悠 斗

b y e

b y e

竹 内 　 悠 馬

藤 井 　 潤

b y e

b y e

広津留　蓮斗

原 口 　 貴 志

田 代 　 圭

b y e

辻 　 雄 介

山 口 　 大 翔

b y e

久 保 　 俊 介

髙 田 　 健 吾

矢 嶋 　 朋 希

青 木 　 啓 志

b y e

大河原　康生

坂 本 　 悠

b y e

b y e

山 本 　 渓 太

髙 橋 　 佑 太

望 月 　 真 之

b y e

安 藤 　 祥 吾
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１８歳以下・男子（Ｄ）
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66.

98.

67.

68.

69.

102.

103.

70.

71.

106.

107.

72.

73.

74.

111.

75.

76.

114.

77.

78.

79.

80.

119.

81.

82.

122.

123.

83.

84.

85.

127.

86.

63

60

63

63

63

63

wo

62

76(1)

64

64

60

60

61

60

63

60

75

62

64

丸田　

水内　

内田

竹内　

藤井　

広津留

田代

辻　

山口　

久保　

矢嶋　

大河原

坂本　

山本　

髙橋　

安藤　

丸田　

竹内　

藤井　

辻　

久保　

大河原

坂本　

安藤　

丸田　

藤井　

大河原

安藤　

藤井　

安藤　

安藤　
D
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